
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA *MHMPXPF2YJQM*
PRAHY MHMPXPF2YJQM
Odbor hospodaření s majetkem
Oddělení využití a správy objektů

c
t
v

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:
Ing. Martina Grünerová

Č. j.: 236 002 736
MHMP 1788034/2020 Počet listů/příloh: 2 / 1
Sp. zn.: Datum:
S-MHMP 1686857/2020, VSO-2231a/20 24.11.2020

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (zalesnění ulice Baldové P5)

Povinný subjekt, Hlavní město Praha, se sídlem Praha 1, Staré Město, Mariánské
náměstí 2/2, IČO: 000 64 581 (dále jen ?povinný subjekt?) obdržel dne 3.11.2020
žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ?ZSPI?), ze strany žadatele,

(dále jen

informací týkajících se:

1) Kdy a kdo přišel s myšlenkou zalesnění ul. Baldové po osmdesáti letech existence ?
datum, funkce, jméno.

2) Účel zalesnění.

3) Nákres / projekt zalesnění ? plné znění.

4) Pokyn / souhlas MHMP se zalesněním ? plné znění.

5) Objednávka zalesnění ? plné znění.

6) Faktura zalesnění ? plné znění.

7) Z jakých peněz bylo hrazeno.

Povinný subjekt k požadované informaci (v návaznosti na dopis č.j. MHMP
1704909/2020 ze dne 10.11.2020, ve věci prodloužení lhůty k poskytnutí informace),
sděluje následující:

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

mailto:posta@praha.eu


2/2  

K ad 1) Městskou částí Praha 5 bylo rozhodnuto pod č.j. MC05/9073/20OŽP/Křeh o 
náhradní výsadbě stromů za pokácené dřeviny při ,,Optimalizaci trati Praha Smíchov- 
Černošice“. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen TSK) má ve 
správě pozemky v tomto katastrálním území a společně s MČ Praha 5 vybírala umístění 
pro 75 stromů. Výsadba stromů je limitována technickými sítěmi, kde na mnoha 
místech není možné výsadbu provést. Proto byla vybrána i plocha pro náhradní výsadbu 
15ti stromů v ul. Baldové, na pozemcích parcel.č. 2123/5 a 2123/10, k.ú. Košíře, které 
jsou ve vlastnictví hl. m. Prahy a správě TSK.  
 
K ad 2) Plnění Akčního plánu výsadby stromů v Praze (Milion stromů pro Prahu) – 
usnesení Rady HMP 1261 ze dne 17. 6. 2019.  
 
K ad 3) Zakreslení míst výsadby stromů je vyznačeno v ortofotompě katastrální mapy 
v příloze. 
 
K ad 4) Plné znění usnesení Rady HMP 1261 ze dne 17. 6. 2019 je dohledatelné na 
webových stránkách. 
 
K ad 5) Viz odpověď pod otázkou č.1  
 
K ad 6)  Fakturu neobdržela TSK. 
 
K ad 7)  Výsadbu stromů nehradila TSK 
  
 
 
 
 
Ing. Jan   R a k 
ředitel odboru                                
                                                                       
 
 
Příloha: dle textu 
 


